Nazwa placOwki

Przedszkole nr 1 im.
Misia Uszatka w Korniku
Przedszkole nr 2 Cztery

Pory Roku" w Kérniku

Przedszkole Kolorowy

Swiat w Szczodrzykowie

Zakacznik nr 1

do Zarzadzenia nr 18/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kérnik
z dnia 28 stycznia 2026

Podziat sSrodkoéw na doskonalenie zawodowe nauczycieli w roku 2026

Optaty pobierane za formy doskonalenia zawodowego

nauczycieli, o ktérych mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i
2 ustawy KN

Koszty udziatu nauczycieli
w seminariach,
konferencjach, wyktadach,
warsztatach, szkoleniach,
oraz innych formach
doskonalenia zawodowego
nauczycieli prowadzonych
odpowiednio przez
placéwki doskonalenia
nauczycieli, szkoty wyzsze
oraz inne podmioty,
ktérych zadania statutowe
obejmuja doskonalenie
zawodowe nauczycieli

13417,00
10978,00

13450,00

Koszty udziatu
nauczycieli w formach
ksztatcenia nauczycieli

prowadzonych przez
szkoty wyzsze i placowki
doskonalenia nauczycieli

950,00

880,00

Koszty zwigzane z podr6za

stuzbowg ustalone na
zasadach okreslonych w
przepisach wydanych na

podstawie art. 775 § 2 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. -

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r.

poz. 1465) nauczycieli i 0s6b o

ktérych mowa w § 2 pkt 1
rozporzadzenia MEN w
sprawie dofinansowania

doskonalenia zawodowego

nauczycieli, szczegétowych

celéw szkolenia branzowego

oraz trybu i warunkéw
kierowania nauczycieli na
szkolenia branzowe

1000,00
2000,00

706,00

Koszty druku
i dystrybucji
materiatow
szkoleniowych i
informacyjnych dla
nauczycieli

Koszty
wynagrodzenia
0séb
prowadzacych
dang forme
doskonalenia
zawodowego
nauczycieli, 0
ktorej mowa w
art. 70a ust.
3a pkt 1
ustawy Karta
Nauczyciela

Razem

15367,00

13858,00

14156,00



Przedszkole Lesna
Druzyna w Kamionkach
Szkota Podstawowa nr 1
im. Tytusa Dziatyriskiego
w Korniku
Szkota Podstawowa nr 2
im. Teofili z Dziatyiskich
Szotdrskiej- Potulickiej w
Kérniku
Szkota Podstawowa
im. Jana Wojkiewicza
w Radzewie
Szkota Podstawowa
im. Jana Pawta Il
w Szczodrzykowie
Szkota Podstawowa
im. Sprawiedliwych
wsérod Narodoéw Swiata
w Kamionkach
Szkota Podstawowa
im. Powstancow
Wielkopolskich
w Robakowie

Razem

ISTRZ

17931,00

18300,00

57500,00

22755,00

21500,00

14821,00

16913,00

207565,00

718,00

15000,00

9000,00

32726,00

22500,00

31605,00

35611,00

148990,00

500,00

5000,00

3500,00

1500,00

1000,00

2800,00

800,00

18806,00

3000,00

604,00

1000,00

5000,00

3500,00

13104,00

17000,00

50038,00

67038,00

19149,00

58300,00

70604,00

57981,00

50000,00

102764,00

53324,00

455503,00



